
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
М), 03. ж 

\ | [ о внесении изменений в приказ от 22.03.2013г. 
№ 1065/1 «О составе и сроке полномочий 
Ученого совета Факультета психологии СПбГУ» 

| | [(с изменениями) 

В целях надлежащей организации работы Ученого совета 

Факультета психологии Санкт-Петербургского государственного 

университета (далее - СПбГУ), на основании представления декана 

Факультета психологии СПбГУ Шаболтас А.В. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Пункт 1.2. Приказа от 22.03.2013г. № 1065/1 «О составе и сроке 

полномочий Ученого совета Факультета психологии СПбГУ» 

изложить в следующей редакции: 

«1.2. ВОЙТ Татьяну Сергеевну - старшего преподавателя» 

(ученый секретарь) 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя 

председателя Ученого совета СПбГУ Горлинского И.А. 

>0УРектор й, у /My/^ssv*— Н.М. Кропачев 

L 


